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Ønsk julen velkommen med årets
nyheter!

Glitrende juletrær og belysning, nisser, pynt og tilbehør til det dekkede
bordet – 
med Rustas julenyheter er det lett å skape en magisk jul tilpasset din stil og
budsjett.

Adventslysestaker, juletrær og belysning er klassiske elementer for å skape



julestemning. Hos Rusta finner du et bredt utvalg av julestjerner i FSC-
sertifisert papir eller 100 prosent resirkulert bomull, samt adventslysestaker i
flere stiler. Nytt for i år er dekorative nisser som kan festes på elektriske lys
for å gi ekstra julefølelse. Foretrekker du å bruke levende lys, finnes det en
rekke prisgunstige alternativer.

I det brede sortimentet av kunstige juletrær finnes det noe for enhver stil.
Pynt med klassiske julekuler i glass og søte fløyelssløyfer, eller gå løs med
leken dekorasjon med pastell-tema.

De mest bemerkelsesverdige nyhetene i år er glasskuler med en personlig vri.
Hva med en skinnjakke, shoppingbag eller enhjørning i juletreet?

Tid for festligheter og overraskelser

Gi hjemmet den koselige julestemningen! Blant interiørnyhetene finnes
puter, pledd, sengesett, gardiner, så vel som brikker og grytekluter med
julemotiv. Det nye julemønsteret Pets, med hunder og katter kledd i juleklær,
spås til å bli en favoritt blant dyreelskere.

Vil du gjøre deg selv til festens midtpunkt, finnes det flere «stygge»
julegensere, julescrunchies til å sette i håret og søte klær til din firbeinte
venn.

Julebyer og nissedører er viktige stemningsbærere i Rustas julesortiment.
Oppgrader din nissedør med en ny modell for utendørsbruk. Perfekt å
plassere ved et tre eller ved siden av inngangsdøren for å skape mystikk,
spenning og forventning når julen nærmer seg!

Rustas julesortiment ankommer varehusene fra slutten av september til midten av
oktober

Rusta AB (publ) er en ledende aktør i det nordiske lavprismarkedet med over
200 varehus i Sverige, Norge, Finland og Tyskland. Rusta tilbyr hjem- og
fritidsprodukter av god kvalitet, til markedets beste pris. Rusta har mer enn 4
000 ansatte og har hovedkontor i Upplands Väsby, Sverige. Rustas aksjer
handles på Nasdaq Stockholm (RUSTA).
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